VALOR TOTAL GERAL ESTIMADO PARA 12 MESES (Reembolso e serviço)

·O valor máximo global estimado para a presente contratação, referente à prestação de serviços de gerenciamento eletrônico e controle de abastecimento de combustíveis pelo período de 12 (doze)

meses, é de R$ 32.312.229,00 (trinta e dois milhões, trezentos e doze mil, duzentos e vinte e nove reais) c onforme Planilha de Formação de Preços (Doc. 7975481), contendo a descrição sintética
do objeto, as quantidades, as unidades e os valores referenciais, Memórias de Cálculo, que detalham a metodologia aplicada para estimativa dos quantitativos (litros) e a formação do preço

[...]

A CONTRATADA deverá oferecer e manter um elevado padrão de qualidade e segurança no processo de confecção, impressão e gestão dos créditos dos cartões, a fim de evitar qualquer tipo de
falsificação ou fraude.

15. DA FROTA DE VEÍCULOS

15.1. A frota da CONTRATANTE é composta por 1.329 (hum mil, trezentos e vinte e nove) veículos oficiais, sendo 242 (duzentos quarenta e dois) pertencentes à Secretaria Municipal de Saúde, 49 (quarenta
e nove) pertencentes à Secretaria Municipal Educação e os 1.038 (hum mil e trinta oito) restantes pertencentes aos demais órgãos da Prefeitura de Goiânia, sob responsabilidade da Secretaria Municipal de
Administração, podendo sofrer alterações por aquisição, alienação no decorrer do período em que estiverem sendo executados os serviços, cujas características de cada marca e modelo estão detalhadas